

Equinox House
City Link
Nottingham
Nottinghamshire
NG2 4LA

Email: FOI@supplychain.nhs.uk
www.supplychain.nhs.uk

14 May 2025

Dear [REDACTED]

RE: SCCL-FOI-2025/26-026

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information:

- Could you please respond to the request on the products in the following EClass, the date range is 2019-2024 (and if not possible, just 2022-2024) – However we want the annual data, so the data should not be cumulated throughout this date range but specified for each year:
 - FT (Gloves medial) - All excl. Latex (FTA, FTB, FTP, FTR, FTU)
 - Masks - BWG
 - Aprons - BWA
 - Gowns - BWO
 - Caps - BWC + BWF
 - Shoe covers - BWH
 - Curtains & Curtain Fabrics (TFF)
 - Sterilization paper (ETC)
 - Urology - Urological catheters & valves (FU)
 - Catheter (FVA, FVB, FVC, FVD, DVF, FVF, FVG)
 - Cannula (FVI, FVJ, FVK, FVL, FVM, FVN, FVO, FVP, FVQ)
 - Intravenous & arterial tubing & administration sets & related products (FVR)
 - Diagnostics - Monitoring
 - Thermometers - Patient (FJQ)
 - Syringes & accessories (FM)
 - Laboratory & Pathology Apparatus & Consumables (HX): Venous tubes
 - "Laboratory & Pathology Apparatus & Consumables (HX): Urine collection tubes
 - General Medical Surgical Equipment Haemofiltration Tracheostomy Tubes Medical Pulp Products (FBF) - Male / Female urinal
 - Patient care and treatment products and supplies (FP)
 - Obstetrical & gynaecological equipment & supplies (FPH)
 - Tissues & Medical Wipes (VEP)
 - Disposable Surgical device (FCC)
 - Sterilization pouches (ETE)
 - Sterilization bags plain (ETA)

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 and SCCL are able to provide a response in the attached document.

We hope that this response addresses your request. However, if you are dissatisfied with this response, you may request an independent internal review of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the postal or e-mail addresses above, quoting the reference number above. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the handling of your information request will be reassessed by a member of SCCL staff who was not involved in providing you with this response. If you remain dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

If you require any further information do not hesitate to contact the FOI team.

Yours sincerely

FOI Team

Supply Chain Coordination Limited
Management Function of NHS Supply Chain